
 

 

                                                                  
                                                     

 

 

 

 

   QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE 

                                   

                           SHËRBIMI I ADMINISTRATËS  DHE PËRSONELIT  

 

 

Në bazë të nenit 8, të Ligjit të Punës nr.03/L-212, të Republikës së Kosovës, neni 5, paragrafi 10, 

të Udhëzimit Administrativ, Nr.14/2011,  për Rregullimin e procedurave  për themelimin e 

marrdhënies së punës në Sektorin Publik, Zyra  e Personelit  pranë  QKMF –së: 

 

      N J O F T O N  
 

Kandidatët të cilët kanë  marrë  pjesë ne konkursin e datës 12.11.2016 me nr. 3030, për pozitën 

Specialist të Mjekësisë  Familjare, Mjek i Përgjithshëm, Infermierës së Përgjithshme dhe pozitën 

Vozitës në QKMF, se pas rezultateve të procesit të vlerësimit të anëtareve të Komisionit 

Intervistues  janë përzgjedhur këta kandidatë për këto pozita: 

 

 

SPECIALIST I MJEKËSISË FAMILJARE 

    1 Dr. Spec. Rushit  Ismaili                                  121 pikë 

    2   Dr. Spec. Fitnete Ratkoceri – Statovci             121 pikë 

 

 

DOKTOR I MJEKËSISË 

    1 Dr. Flaka Pasha                                                123 pikë 

    2   Dr. Astrit Muçaj                                               121 pikë 

    3 Dr. Nita Kutllovci                                            118 pikë 

  

                                 

 

 

 

 



INFERMIER I PËRGJITHSHËM 

1 Arieta Shaqiri                                               118 pikë 

2 Ardiana Ahmeti  Selimi                               116 pikë 

3 Ervin Hysenaj                                              116 pikë 

4 Ganimete Sherifi                                          115 pikë            

5 Fitore Buzuku                                              113 pikë 

 

 

 

 

VOZITËS 

    1 Xhemajl Korca                                           122 pikë 

    2   Jeton Lipovica                                            116 pikë 

 

 

Keshilla Juridike: Kandidatet e pakënaqur kanë të drejtë ankese në afat prej 15 ditesh nga 

data e shpalljes së rezultateve pranë Komisionit të Ankesave në QKMF - Prishtinë                                                                                                               

 

                                                                                    

         Zyra e personelit QKMF 

         Merita Kozmaqi – Muhaxhiri jur.dip 

          

 

 

 

 

 

 

 


